INDICAÇÃO Nº 1987/2014
Solicita podas de árvores em frente à E.E. Germano Negrini, Bairro do Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando às podas de árvores em frente à E.E. Germano Negrini, Bairro do Taboão.

JUSTIFICATIVA:

Os galhos das referidas árvores estão prejudicando a iluminação pública, e a penumbra atrai criminosos que agem no local praticando roubos e furtos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de dezembro de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2014 - 17:20:59 08045/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 43ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário